• Seleção de fornecedores - Habilitação - Compras.gov (0759605); 

Documentação da  licitante  CNR SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA​, CNPJ n°
48.777.701/0001-68:

•   PROPOSTA DE PREÇOS DETALHAD da empresa CNR SEGURANCA E TECNOLOGIA
LTDA no valor de R$: 123.120,00 (Cento e vinte e três mil, cento e vinte reais)(0768550);  

• Habilitação e Certidões de Regularidades Fiscais (0768551);

• Atestados de Capacidade Técnica (0768553); 

• Declarações da empresa CNR SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA (0768554); 

• Relatório de Julgamento Nº 5 (0768559); e

• Despacho 50119/2025/DCL/DCL-DI/DPG (0768566).

[...]

Observa-se o disposto no  Despacho 50119/2025/DCL/DCL-DI/DPG(0768566), onde
a empresa CNR SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 48.777.701/0001-68, sendo a primeira classificada

dentre as  remanescentes, assim como aceita o mesmo valor negociado de R$ 123.120,00 (cento e vinte e
três mil, cento e vinte reais), apresentando a documentação de habilitação e proposta preços.

Com base na proposta  apresentada  e da análise da documentação pelo Agente de
Contrtação, assim, os autos foram encaminhados  a este Controle Interno, que diante dos
procedimentos  do certame, efetuou a análise e  por fim, respeitando as disposições  firmadas no